PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 22/05/2019; PROCESSO Nº: 020/2018; PREGÂO PRESENCIAL Nº:

010/2019; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

JERONIMO PEREIRA DE SOUZA RIOLÂNDIA-ME; ASSINATURA: 22/05/2019; OBJETO:

Contratação de empresa para a aquisição de LEITE PASTEURIZADO TIPO “C” e BEBIDA LÁCTEA

FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 175.500,00

(Cento e Setenta e Cinco Mil e Quinhentos Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze)

meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE

MORAIS - Prefeita Municipal.